
 

Dz.-13.0021.8.2020 

 

 

Uchwała Nr XXII/308/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok zadań inwestycyjnych  
na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2021 rok następujących zadań 

inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

1. Kontynuacja remontu parteru w Szkole Podstawowej nr 26, ul. Krasickiego34. 

2. Budowa oddziału  Biblioteki Kraków w Płaszowie przy ul. Ks. Stoszki. 

3. Kontynuacja realizacji projektu Parku Rzecznego Ogród Płaszów (etap II i III). 

4. Realizacja projektu zagospodarowania Stawu Płaszowskiego. 

5. Rozbudowa ul. Koszykarskiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia wg dokumentacji opracowanej ze środków będących w dyspozycji 

Rady Dzielnicy. 

6. Przebudowa ul. Szafrana.     

7. Projekt i budowa kładki dla pieszych nad ul. Wielicką. 

8. Kontynuacja przebudowa ul Rybitwy (aktualizacja dokumentacji i realizacja) na odcinka od 

ul. Albatrosów do ul. Strażackiej. 

9. Rozbudowa/ budowa Szkoły Podstawowej nr 8, ul. Grochowa 23. 

10. Budowa szkoły w rejonie Zabłocia (Szkoła Podstawowa). 

11. Realizacja projektu Przebudowy ul. Płaszowskiej na odcinku od ul. Saskiej do ul. Paproci. 

12. Przebudowa ul. Półłanki na odcinku od ul. Rącznej do ul. Christo Botewa.  

13. Remont ul. Przedwiośnie (cały przekrój od ul. Czackiego do ul. Spiskiej). 

14. Budowa zbiornika retencyjnego w rejonie osiedla Kabel. 

15. Remont ul. Św. Benedykta (remont chodnika i nawierzchni). 

 

 



 

 

16. Likwidacja węzła rozjazdów tramwajowych w ramach węzła przystankowego „Dworcowa” 

wraz z likwidacją torowiska awaryjnego w ciągu ul. Dworcowej. 

17. Zagospodarowanie Pl. Braci Dudzińskich pod kątem budowy parkingu oraz połączenia 

drogowego pomiędzy ul. Prokocimską i ul. Wodną.                 

18. Wymiana nawierzchni bezpiecznej Smoczego Skweru w rejonie os. Lipska. 

19. Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Bagrowej. 

20. Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Golikówka.     

21. Budowa żłobka na terenie Starego Podgórza przy ul. Krzemionki.           

22. Wykonanie projektu i realizacji ul. Golikówka – boczna wg koncepcji wykonanej ze 

środków będących w dyspozycji Rady Dzielnicy.  

23. Remont parkingu oraz bieżni – stadion KS „Korona”. 

24. Budowa budynku magazynowo – garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz.  

25. Remont nawierzchni parkingu przy ul. Wapiennej/ Cmentarz Podgórski.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
 

 
 
 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


